
llieuidadulacionalde 'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
"/"el. (()387)425-5408 - FilX (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o

SALTA, 28 de Agosto de 2007zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente Nº 8.241/07

RES. C.D. N" 415/ 07

VI STO:

La soli citud interpuesta oportunamente por el Director del Dpto. de Física ,mediante la
cual requiere la cobertura de un cargo de Profesor Regular en el marco de lo establecido en el
Art.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA3" de la Res. C.S. N 350/87 y sus modificatorias en la asignatura y con las características

que seguidamente se indican:

Cantidad: 1 (uno)
Categoría: Profesor Asociado Dedicación: Simple
Asignatura: MECÁNICA DE FLUIDOS
Departamento: Física
Carrera - Plan: Licenciatura en Energías Renovables (2.005)

CONSIDERANDO:

Que asimismo de acuerdo a lo establecido en el Art. 27°-Cap. V del Reglamento antes
indicado, este Cuerpo Colegiado resolvió aprobar el resultado del sorteo mediante al cual se
conforma la terna que integrará el jurado que entenderá en el presente concurso y sus

respectivos suplentes;

POR EL L O y en uso de las atribuciones que le son propias, en su sesión ordinaria del

pasado 22 de Agosto del presente año;

EL CONSEJO DI RECTIVO DE L A FACUL TAD DE CI ENCI AS EXACTAS

RESUEL VE:

ARTÍCUL O 1" : Solicitar al Consejo Superior, conforme a lo establecido en las
reglamentaciones en vigor, la autorización necesaria para convocar a Concurso Público de

Antecedentes y Oposición para cubrir el cargo más abajo indicado:

Cantidad: 1 (uno)
Categoría: Profesor Asociado Dedicación: Simple
Asignatura: MECÁNICA DE FLUIDOS

Departamento: Física
Carrera - Plan: Licenciatura en Energías Renovables (2.005)

{
1,

7%
1
»

/// ...



.. .///-2-zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
RES. C.D. N" 415 / 07

ARTÍCULO 2" : Solicitar asimismo se apruebe el jurado que resultó del sorteo realizado en la
presente sesión extraordinaria, el cual habrá de entender en el concurso motivo de estas
actuaciones y que estará conformado de la manera que seguidamente se expresa:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

TITULARES SUPLENTES

• Dr. Manuel Arturo Pulido • Dr. Roberto Gratton
• Dr. Héctor Oscar Di Rocco • Dr. Carlos Perazzo
• Dr. Rubén Horacio Contreras • Ing. Oscar Daniel Quiroga

• Dr. Ángel José Vicente Fusco
• Dr. Carlos Ramón Gay
• D r. Juan Carlos Gottifredi
• lng. Luis César Romero
• Dra. Silvia Noemí Bistoni
• Lic. Elvio Edgardo Alanís
• Dr. Guillermo Gaspar Dussel

'\.

Ig. NORBERTO ALEJANDRO BONIN!
DECANO

FMRLHAD DE CIENCIAS EXACTAS
'zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA·e• JORGE Fl;RNAN O YAZLLE

SECRET 10 ACA :MICO
clf;ULTAfl~GIEJICI EXAC TA S

presente.

ARTÍCULO 3" : Siga al Consejo Superior a los efectos previstos en los Ar t. 1" y 2º de la

DDNzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

mp

o

i
1

1


